
MENUCocktails





MOJITO
Rum, Açúcar, Suco de Limão,

Hortelã e Água com Gás

CAIPIROSKA
Vodka, Açúcar e

Limão ou Morango ou Maracujá

GIN TÔNICA
Gin, Água Tônica, Limão e

Especiarias

MARGARITA
Tequila, Cointreau, Sal e

Suco de Limão

CAIPIRINHA
Cachaça, Açúcar e

Limão ou Morango ou Maracujá

30

35

30

40

35

LIMONCELLO SPRITZ
Aperol, Espumante Brut, Água com Gás e Limoncello

APEROL SPRITZ
Aperol, Espumante Brut, Água

com Gás e Fatia de Laranja

RAMAZZOTTI SPRITZ

MOSCOW MULE
Gin, Suco de Limão, Xarope de Açúcar,

Xarope e Espuma de Gengibre

Ramazzotti, Espumante Brut e Fatia

de Laranja

COSMOPOLITAN
Vodka, Suco de Limão, Licor Fino

de Laranja e Xarope de Cranberry

35

40

28

40

40

Cocktails





MANHATTAN
Whisky Bourbon, Vermute Doce

e Angostura

NEGRONI SBAGLIATO
Espumante Brut, Campari, Vermute Rosso

e Bitter Angostura

OLD FASHIONED
Whisky Bourbon, Torrão de Açúcar

e Bitter Angostura

BOULEVARDIER
Whisky Bourbon, Campari, Vermute Rosso

e Bitter Angostura

NEGRONI
Gin, Campari, Vermute Rosso

e Bitter Angostura

35

45

40

35

40

MARACUYA SOUR
Cachaça ou Whisky, Maracujá, Suco de Limão,

Xarope de Açúcar e Clara de Ovo

BLOODY MARY

WHISKY SOUR
Whisky Bourbon, Suco de Limão e

Laranja, Xarope de Açúcar e Clara de Ovo

Vodka, Suco de Tomate, Suco de Limão,

Molho Inglês, Pimenta e Sal

40

40

45

Cocktails





MOJITO VIRGEN
Suco de Limão, Xarope de Açúcar,

Hortelã e Água com Gás

SUNRISE
Suco de Laranja e

Granadine

SUCO DE TOMATE
Suco de Tomate Temperado com Limão,

Sal, Pimenta e Molho Inglês

STRAWBERRY TONICA
Suco de Morango, Água Tônica, Limão

Siciliano e Manjericão

35

30

25

25

Sem alcool




